UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 1

4 x 50m wisselslag

Masters Open

08-10-2022 - 13:00 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Heren
1. SCJanus Kdln 1 SC Janus Koln 3:55.00 2:32.60
David Smith 87 +0.77 42,03 Frederik Vogel 97 35.90
Eduardo Brito Chacén 89 4417 Jordan Anthony Francis 9 30.50
120+, Heren
1. Outto Swim London 3 Out to Swim London 2:06.00 2:03.73
Ryan Brown B +0.77 3411 Neal Thomson 91 25.99
Jack Remmington A 36.32 Henry Yonge 87 2731
2. Outto Swim London 1 Out to Swim London 2:00.00 2:05.25
Brendon Simpson 0 +0.76 3404 Ka chun Suen 91 2745
Daniel Ljuslinder 78 3335 Daniel Hadden 86 3041
3. Outto Swim London 2 Out to Swim London 2:05.00 2:13.63
Fred Thomas 91 +0.65 32.89 Sebastian Cabero Alonso 8 30.03
Peter Wilks 87 4271 Regen-James Gregg %6 28.00
4. Copenhagen Mermates Copenhagen Mermates 2:15.00 2:16.86
Stephen Phillips 89 +0.80 37.15 Steffan Ritter 82 35.98
Johnny Nguyen 86 36.85 Andrew Hansen 8 26.88
5. Outto Swim London 4 Out to Swim London 2:16.00 2:21.01
*200m
George Youlden A +0.67 30.12 Richard Heywood-Waddington 8 +0.30 33.70
Song Wei Ng 82 43.72 Daniel Whitley 82 3347
6. Upstream Amsterdam 4 Upstream Amsterdam 2:30.00 2:27.86
Nils Tabeling "} +1.35 35.60 Edward Gilding 8 +0.52 3841
Jan Fuite 76 +0.46 4250 Paul Bransz kel +0.60 3135
7. HHZV PLONS 2 HHZV PLONS 2:32.00 2:42.57
Martijn Huijnen 8L +0.82 4351 Ronald Hof 78 43.09
Jeffrey de Hoogen A +0.86 4181 Wilco van der Mersch 0 +0.53 34.16
DIS Aquamen Prague Aquamen Prague 2:30.00
EA - Te vroeg overgenomen., 4de zwemmer
Jiri Zarsky A +0.96 40.34 Jan Fisar 78 +0.13 32.80
Zdenek Tretiak 89 +0.35 37.22 Hynek Hrabik i
160+, Heren
1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 2:04.00 2:05.62
Dennis Schouten 7 +0.71 3219 Christopher Cardenas 80 29.04
Arjan Mondria 2 37.24 Edwin Van der Meulen 8L 27.15
2. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports 2:12.36 2:09.14
Jérémy Lambert 87 +0.75 36.11 Hanjiro Horita 7 3120
Samuel Weinberg R 32.68 Karel Nachtergaele 66 29.15
3. Brussels Gay Sports 2 Brussels Gay Sports 2:25.84 2:28.00
Thibault Larger 82 +1.04 3754 Sam Van de Putte 8 +0.44 34.12
Jimmy Boulanger 8 +0.48 37.64 David Fausch 68 +0.16 38.70
4. GLS Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 2:53.00 2:47.36
Frank Bunte 63 +0.77 46.64 Mark van der Want 91 +0.71 34.96
Erik Draaijer 68 45.16 Corné Kodde 79 +0.24 40.60
DIS Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:19.00
EA - Te vroeg overgenomen., 4de zwemmer
Robert Spijkerman R +0.73 32.19 Martin de Wilde v +0.64 34.30
Frank van den Haak 66 +0.35 39.33 Maarten Prot 8
200+, Heren
1. Upstream Amsterdam 3 Upstream Amsterdam 2:30.00 2:25.34
Ruud Paauwe 67 +0.68 37.08 Eamonn Hanson 66 38.68
Jan de Jong 67 36.92 Tom Kniesmeijer 61 32,66
2. GLS Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 2:37.00 2:37.65
Wim Sanders 55 +0.90 44.95 Ferdi Smits 80 +0.37 4414
Martin Oosters 72 +0.14 40.75 Jurjen Timmermans v +0.22 2781
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Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Programmanr. 1, 4 x 50m wisselslag

240+, Heren
1. Outto Swim London 6 Out to Swim London 2:49.00 2:48.57
Christopher Preston 51 +0.79 46.32 Philip Collins 62 +0.70 43.46
Michael Webster 8 4854 Federico Di Leo 83 30.25
DIS Upstream Amsterdam 5 Upstream Amsterdam 2:45.00
ED - De estafette niet gezwommen conform de opgegeven startvolgorde.**
Hans Vugts, Aubert Van Engelen, John Schraven, Karel Bruhl
100+, Gemengd
1. Outto Swim London 5 Out to Swim London 2:25.00 2:18.95
*200m
Alex Rogers % +0.68 38.28 Ben Slater 97 32.66
Hannah Soltz %6 4216 Luke Stuart B 2585
120+, Gemengd
1. SwimGym 1 SwimGym 2:30.00 2:25.05
Tatiana Vanegas 97 +0.81 38.27 Dennis de Graaf 87 +0.24 3174
Joris Hartman 8L +0.61 4123 Francine Mathot B +0.24 3381
2. SwimGym 2 SwimGym 2:40.00 2:31.35
Didem Tezerten 89 +0.70 3824 Fons van Kesteren 63 +0.55 37.79
Chuchu Yu 8 +0.47 4453 Isa Hofstra 0 +0.40 30.79
160+, Gemengd
1. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht 2:38.00 2:36.54
Ivo Kokje 66 +0.82 38.64 Desiree Agterberg 7 4247
Christopher Dadok 86 39.30 Joan van den Ende 81 36.13
2. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 2:42.10 2:46.79
Saskia Bosch 64 +1.03 59.68 Chris Van Dijk 78 +0.37 32.39
Kees Bakker 75 +0.17 33.02 Dorien Bakker-Ooms 78 +0.64 41.70
3. SwimGym 3 SwimGym 2:50.00 2:50.06
Ina Babbé 56 +0.75 55.38 Leontine Loeber w 37.18
Tjalling Galema 01 40.76 Ramon Jesus Gonzales Marquez w 36.74
4. HHzZV PLONS 1 HHZV PLONS 2:26.00 2:54.91
Hans Bijleveld 66 +0.75 43.09 Inge Wolfs 60 +0.52 38.68
Chen Po-Liang 83 53.26 Violette Plane €0 39.88
Programmanr. 2 50m vrije slag Masters Open
08-10-2022 - 13:18 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Luke Stuart Out to Swim London 1638033 26.59 26.26
2. Jordan Anthony Francis SC Janus Kdln 460175 40.00 30.37
3. Tjalling Galema SwimGym 200105583 33.00 33.04
Masters 25+, Heren
1. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports BGS/11020/94 27.00 27.14
2. Nils Tabeling Upstream Amsterdam 199406727 28.59 27.90
3. Chris Gibbs Nat Utrecht 199307343 28.06 28.01
4. Huba Gorbe Out to Swim London 1614164 28.41 28.55
5. Oleksii Kalentiev SwimGym 199307389 34.00 30.78
6. Andrés Rucabado Gordo Upstream Amsterdam 199406753 35.00 31.08
7. Sean Wismann Amsterdam Waterproof 199605869 40.00 31.26
8. Frederik Vogel SC Janus Kdln 437477 32.00 31.38
9. Paul McEnhill Out to Swim London 1646895 31.40 31.61
10. Jeffrey de Hoogen HHZV PLONS 199406689 32.47 32.12
11. Krystof Brezina Aquamen Prague 63457702 35.00 32.13
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 30+, Heren

1. Fred Thomas
2. Andrew Hansen
3. Bernardus van Balen
4. Michal Makel
5. Robert Spijkerman
6. Brendon Simpson
7. Declan Fitzgibbon
8. Roland Geboers
9. Zdenek Tretiak
10. Jeffrey Ingold
11. Mark de Koning
12. Regilio Kouwenhoven
13. Chuchu Yu
14. Victor Alcazar Contreras
15. Chen Po-Liang
AFGEM Daniel Daam
AFGEM Melle de Groot

Masters 35+, Heren

1. Richard Heywood-Waddington

Robert Rankin
Federico Di Leo
Peter Wilks

Cyril Liance
Tonnie Thijssen
Shaodi You
Stanley Schouten

NGO R~®N

Masters 40+, Heren

Edwin Van der Meulen
Jan Fisar
Jakub Pavlik
Erik Prins
Paul Bransz
Steffan Ritter
Daniel Whitley
Song Wei Ng

9. Jes Brix Lauridsen
NG.ZA Dmitry Nikolaev
AFGEM Dirk-Jan Hoekstra

NG~ WNE

Masters 45+, Heren

=

Kees Bakker

Jurjen Timmermans
Martin de Wilde
Niels Terhalle
Frederik Harms
Niels Sprangers
Rafael Narvaez
Oscar Bos

Jan Fuite

Adrian van Oostrum

CoNOR~WN

>
3
()
m
<

Masters 50+, Heren

1. Lennert den Hollander
2. Martin Oosters

3. Emiel Lamers

4. Christian Wicke

5. Leos Javurek

6. Erik Draaijer

7. Frank Bunte

8. Damian McCrossan
M Jeroen Dekkers

Out to Swim London
Copenhagen Mermates
SwimGym

Agquamen Prague
Upstream Amsterdam
Out to Swim London
Out to Swim London
Brussels Gay Sports
Aquamen Prague

Out to Swim London
Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie
SwimGym
Copenhagen Mermates
HHZV PLONS

GSN Spetters
SwimGym

Out to Swim London
Upstream Amsterdam
Out to Swim London
Out to Swim London
Brussels Gay Sports
Aqua-Novio'94

Gay Swim Amsterdam
SwimGym

Upstream Amsterdam
Aquamen Prague
Aquamen Prague
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Copenhagen Mermates
Out to Swim London
Out to Swim London
Copenhagen Mermates
SwimGym

Gay Swim Amsterdam

Gay Swim Amsterdam
GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

SwimGym

Upstream Amsterdam
Out to Swim London
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

SwimGym

GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Brussels Gay Sports
GLS Ketelbinkie

GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

26141
DEN5667-1
199007751
63457715
199207435
1522605
1497377
BGS/11031/89
61122000
138929
198806315
198906999
198806339
DENS5667-9
198807022
199207439
199107817

20155
198303141
1453118
1375151
BGS/11001/87
198402239
198604831
198403385

198102507
63457700
45277000
198102509
197901997
DEN5667-10
1342537
1621088
DEN5667-5
198202763
197801963

197501055
197701679
197701463
197701683
197701779
197701693
1638037

197401555
197601625
197601641

197201705
197201305
196901743
196901281
BGS/009397/70
196801661
196801335
197101445
197101667

26.50
27.00
28.00
32.30
29.50
32.00
44.00
32.00
31.00
40.00
34.00
1:00.00
33.50
40.00
41.07
1:00.00
29.46

29.00
30.00
32.00
33.00
33.00
34.00
1:00.00
1:00.00

28.00
32.00
31.00
32.45
30.00
34.00
38.00
40.00
44.00
31.00
47.00

26.42
28.00
29.59
30.00
32.00
35.00
34.13
48.00
35.00
34.59

32.00
30.00
32.00
31.00
35.00
37.00
36.00
44.00
39.00

26.53
26.88
27.56
28.91
29.68
30.98
31.81
31.86
32.37
33.10
33.84
34.35
35.39
37.71
42.66

28.24
30.32
31.25
33.27
33.55
33.84
38.39
48.13

27.68
30.19
30.39
31.55
31.94
33.26
34.35
36.71
39.38

26.73
28.20
29.79
30.00
31.06
32.60
33.10
34.22
34.26

31.56
31.94
32.45
32.85
34.17
35.09
36.33
38.29
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

=

Karel Nachtergaele
Aan Pander
Eamonn Hanson
Erik Roseboom
Frank van den Haak
John Schraven
Robert Meulenbroek
Bas van der Geest
Carlo Huegen

DIS Ruud Paauwe

©COoND O AWM

Brussels Gay Sports
Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
HHZV PLONS
Upstream Amsterdam

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daniele Sanchioni
AFGEM Jan Laterveer

Masters 60+, Heren

1. John Reichel
Tom Kniesmeijer
Hans Smit

Rob Wieleman
Gert Mooy
Kees Karsten
Etan Sela

NoGok~LN

Masters 65+, Heren

1. Karel Bruhl
Arthur Jansen

Hans Vugts
Wim Sanders

Eal N

Masters 70+, Heren
1. Michael Webster

Masters 20+, Dames

AFGEM Antonia Staab

Masters 30+, Dames
1. Maartje Scholten
2. Violette Plane

Masters 35+, Dames

1. Sofia Robbe Bender
2. Desiree Groot
NG.ZA Leonie Kamps

Masters 40+, Dames

1. Mel Augustinus

Masters 45+, Dames

1. Debby van Beek

Masters 50+, Dames

1. Eveline Kars

Brussels Gay Sports
Nat Utrecht

Sanitats-SV Hamburg
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam

Upstream Amsterdam
Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie

Out to Swim London

SC Janus Koln

Nat Utrecht
HHZV PLONS

SwimGym
SwimGym
Gay Swim Amsterdam

HHZV PLONS

Upstream Amsterdam

GLS Ketelbinkie

BGS/11030/66
196400569
196601657
196301095
196601429
196600749
196300523
196700309
196401499
196701397

BGS/11009/66
196400935

22401

196100299
196100557
196000665
195800293
195800203
196001011

195600049
195400299
195700387
195500387

302928

457311

198807028
199008492

198706274
198601310
198605378

198202556

197601104

196800814

30.00
32.00
30.50
32.40
31.00
34.00
40.00
33.00
39.00
29.50

25.30
32.40

31.11
32.00
45.00
34.00
49.00
42.49
48.00

35.00
36.07
35.00
35.35

43.00

45.00

55.00
38.56

34.14
38.02
39.59

1:00.00

29.00

34.56

29.79
30.88
31.84
32.76
33.05
34.53
35.05
35.68
38.03

31.68
33.11
33.31
33.58
40.04
41.63
43.05

35.28
36.37
36.61
36.90

40.05

39.77
41.02

33.10
34.61

55.11

31.21

39.72
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Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Saskia Bosch Gay Swim Amsterdam 196400626 1:00.00 43.45
Masters 60+, Dames

1. Ellen Parma SwimGym 196200366 38.00 37.18

2. Gitte Reitz Copenhagen Mermates DEN5667-3 1:00.00 45.63

Programmanr. 3 100m schoolslag Masters Open

08-10-2022 - 13:43 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
AFGEM Tim Bruschke SC Janus Koin 460174 2:00.00
Masters 25+, Heren
1. Regen-James Gregg Out to Swim London 290390 1:11.00 1:16.91 35.32 1:16.91
2. Krystof Brezina Aquamen Prague 63457702 1:45.00 1:26.84 40.94 1:26.84
3. Juraj Kusnir Copenhagen Mermates DEN5667-7 1:30.00 1:29.35 40.20 1:29.35
Masters 30+, Heren
1. Samuel Weinberg Brussels Gay Sports BGS/11028/92 1:15.53 1:12.41 33.98 1:12.41
2. Andrew Hansen Copenhagen Mermates DEN5667-1 1:15.00 1:16.34 36.96 1:16.34
3. Jimmy Boulanger Brussels Gay Sports BGS/11006/88 1:22.00 1:23.87 39.88 1:23.87
4. Zdenek Tretiak Aquamen Prague 61122000 1:25.00 1:24.45 39.55 1:24.45
5. Victor Alcazar Contreras  Copenhagen Mermates DEN5667-9 1:40.00 1:46.88 49.63 1:46.88
6. EImon Meijering Nat Utrecht 198906993 1:53.00 1:47.87 49.91 1:47.87
Masters 35+, Heren
1. Daniel Hadden Out to Swim London 5110 1:16.00 1:18.47 36.92 1:18.47
2. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates DEN5667-6 1:25.30 1:22.84 38.50 1:22.84
3. Christopher Dadok Nat Utrecht 198604829 1:25.00 1:27.34 40.47 1:27.34
4. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 1:30.00 1:31.60 42.20 1:31.60
DIS Shaodi You Gay Swim Amsterdam 198604831 2:00.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1le
schoolslagbeenslag is gemaakt
Masters 40+, Heren
1. Daniel Ljuslinder Out to Swim London 1620455 1:17.50 1:18.51 36.43 1:18.51
2. Chris Van Dijk Gay Swim Amsterdam 197801971 1:23.00 1:23.38 39.66 1:23.38
3. Tim Veranneman Brussels Gay Sports BGS/11004/79 1:28.00 1:30.31 41.15 1:30.31
4. Jakub Pavlik Aquamen Prague 45277000 1:31.00 1:32.10 43.91 1:32.10
5. Daniel Whitley Out to Swim London 1342537 1:40.00 1:32.12 43.31 1:32.12
6. Joris Hartman SwimGym 198102597 1:43.21 1:36.58 46.70 1:36.58
7. Song Wei Ng Out to Swim London 1621088 1:40.00 1:38.60 46.85 1:38.60
8. Xavier Chambard Paris Aquatique 1726805 1:41.04 1:44.56 50.56 1:44.56
AFGEM Dirk-Jan Hoekstra Gay Swim Amsterdam 197801963 1:45.00
AFGEM Jeroen Van Wijngaarden  Upstream Amsterdam 197801663 1:50.00
Masters 45+, Heren
1. Hanjiro Horita Brussels Gay Sports BGS/11017/77 1:20.00 1:20.30 37.71 1:20.30
2. Jan Fuite Upstream Amsterdam 197601625 1:41.00 1:34.52 43.69 1:34.52
Masters 50+, Heren
1. Peter Musschenga Gay Swim Amsterdam 196901347 1:31.67 1:33.09 43.21 1:33.09
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Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Jan de Jong Upstream Amsterdam 196700461 1:27.00 1:28.77 41.52 1:28.77
2. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports BGS/11009/66 1:29.02 1:29.33 42.66 1:29.33
3. Gerard Tel Zwemgoud Groningen 196701175 1:30.00 1:29.85 42.96 1:29.85
4. Robert Meulenbroek Upstream Amsterdam 196300523 2:00.00 1:33.76 44.05 1:33.76
5. Hans Bijleveld HHZV PLONS 196601649 1:37.30 1:41.58 48.54 1:41.58
6. Hans Stevens Nat Utrecht 196301367 1:41.00 1:44.31 49.55 1:44.31
7. Rob Driessen Agua-Novio'94 196301475 1:50.00 1:47.53 49.51 1:47.53
8. Bjorn Gavelin Stockholm Dolphins AB7564 1:45.00 1:48.78 49.57 1:48.78
9. Gunter Castan-Groeneweg Startschuss Queerer Sportvereir288382urg e.V. 1:43.04 1:49.32 48.99 1:49.32

Masters 60+, Heren
1. Richard Van de Steeg Upstream Amsterdam 196200633 1:28.00 1:32.50 44.00 1:32.50

Masters 65+, Heren
1. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 195600307 2:20.00 2:16.25 1:01.89 2:16.25

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou PSV masters 194300109 1:49.21 1:56.28 55.11 1:56.28

Masters 20+, Dames
AFGEM Antonia Staab SC Janus Kdln 457311 1:45.00

Masters 25+, Dames

1. Hannah Soltz Out to Swim London 1623080 1:30.00 1:25.68 40.93 1:25.68
2. Alex Rogers Out to Swim London 199916 1:35.00 1:32.07 43.47 1:32.07

Masters 30+, Dames
AFGEM Monika Anderova Aquamen Prague 4127000 1:25.00

Masters 40+, Dames
1. Mel Augustinus HHZV PLONS 198202556 2:30.00 2:04.23 59.89 2:04.23

Masters 45+, Dames

1. Francine Mathot SwimGym 197500880 1:37.00 1:36.51 44.46 1:36.51
2. Desiree Agterberg Nat Utrecht 197701228 1:44.33 1:45.87 49.70 1:45.87
DIS Christina Popma HHZV PLONS 197701262 1:59.00

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Masters 50+, Dames
1. Leonie van Bommel Nat Utrecht 197000804 1:50.00 1:55.10 54.91 1:55.10

Masters 60+, Dames
1. Inge Wolfs HHZV PLONS 196000304 1:44.04 1:43.76 50.80 1:43.76
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 4

50m rugslag

Masters Open

08-10-2022 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 25+, Heren
1. Radek Chupka SwimGym 199605887 29.00 28.64
2. Francisco Javier Ferreiro Rey Brussels Gay Sports BGS/11018/96 38.00 38.22
3. Andrés Rucabado Gordo Upstream Amsterdam 199406753 40.00 39.59
4. Sean Wismann Amsterdam Waterproof 199605869 45.00 40.36
5. Jiri Zarsky Agquamen Prague 61151000 43.00 40.52
Masters 30+, Heren
1. Sebastian Cabero Alonso Out to Swim London 1322467 37.00 34.38
2. Regilio Kouwenhoven GLS Ketelbinkie 198906999 1:00.00 46.09
DIS Chen Po-Liang HHZV PLONS 198807022 45.00
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Melle de Groot SwimGym 199107817 38.59
Masters 35+, Heren
1. Henry Yonge Out to Swim London 1522651 33.00 31.80
2. André Martins Brussels Gay Sports BGS/11012/86 36.46 36.93
3. Tonnie Thijssen Aqua-Novio'94 198402239 39.00 40.08
Masters 40+, Heren
1. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion Zwemclub 198202627 33.00 34.47
2. Thibault Larger Brussels Gay Sports BGS/11015/82 45.00 37.11
3. Ronald Hof HHZV PLONS 197801829 50.25 43.59
4. Corné Kodde GLS Ketelbinkie 199702047 47.00 49.06
Masters 45+, Heren
1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 197501351 32.25 32.41
2. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 197701679 36.00 36.90
Masters 55+, Heren
1. Ruud Paauwe Upstream Amsterdam 196701397 38.50 37.83
2. Ivo Kokje Nat Utrecht 196601483 36.00 38.02
3. Gunter Castan-Groeneweg Startschuss Queerer Sportverein H288382 e.V. 45.09 49.68
AFGEM Hans Maas TriVia 196501433 43.30
Masters 60+, Heren
1. Philip Collins Out to Swim London 3534 42.00 39.99
2. Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 40.00 40.25
Masters 65+, Heren
DIS Karel Bruhl Upstream Amsterdam 195600049 45.00
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
Masters 70+, Heren
1. Christopher Preston Out to Swim London 95004 46.00 46.55
Masters 30+, Dames
1. Didem Tezerten SwimGym 198907588 37.00 36.42
2. Janna Brummel SwimGym 198807018 53.00 50.18
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Gwen Tucker

Masters 50+, Dames

1. Eveline Kars

Masters 55+, Dames
DIS Saskia Bosch

Masters 60+, Dames

1. Rita Jager
*

Programmanr. 5

Copenhagen Mermates

GLS Ketelbinkie

Gay Swim Amsterdam
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Nat Utrecht

100m wisselslag

DEN5667-4

196800814

196400626

196100302

45.00

34.56

1:05.00

55.00

41.78

53.62

50.60

Masters Open

08-10-2022 - 14:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Radek Chupka SwimGym 199605887 1:07.00 1:02.00 27.70 1:02.00
2. George Youlden Out to Swim London 182411 1:05.00 1:04.51 28.40 1:04.51
3. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports BGS/11020/94 1:10.00 1:08.18 31.68 1:08.18
4. Jack Remmington Out to Swim London 392571 1:15.00 1:09.73 30.78 1:09.73
5. Ryan Brown Out to Swim London 1613712 1:16.14 1:14.02 34.48 1:14.02
6. Jeffrey de Hoogen HHZV PLONS 199406689 1:28.59 1:24.63 40.06 1:24.63
7. Jiri Zarsky Agquamen Prague 61151000 1:35.00 1:25.80 40.52 1:25.80
8. Paul McEnhill Out to Swim London 1646895 1:30.00 1:27.75 42.12 1:27.75
DIS Sean Wismann Amsterdam Waterproof 199605869 2:20.00
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 30+, Heren
1. Neal Thomson Out to Swim London 792548 1:00.00 1:01.46 27.98 1:01.46
2. Andrew Hansen Copenhagen Mermates DEN5667-1 1:10.00 1:07.49 31.81 1:07.49
3. Samuel Weinberg Brussels Gay Sports BGS/11028/92 1:09.00 1:09.42 33.92 1:09.42
4. Fred Thomas Out to Swim London 26141 1:17.00 1:12.67 32.09 1:12.67
5. Sebastian Cabero Alonso Out to Swim London 1322467 1:20.00 1:13.76 32.68 1:13.76
6. Eduardo Brito Chacén SC Janus Kdln 400448 1:19.00 1:18.26 34.81 1:18.26
7. Stephen Phillips Copenhagen Mermates DEN5667-8 1:15.00 1:22.01 36.32 1:22.01
8. Mark van der Want GLS Ketelbinkie 199107511 1:22.00 1:23.57 38.46 1:23.57
9. Brendon Simpson Out to Swim London 1522605 2:00.00 1:27.25 39.93 1:27.25
DIS Bruce Cinnamon Brussels Gay Sports BGS/11032/91 1:35.00
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
Masters 35+, Heren
1. Daniel Hadden Out to Swim London 5110 1:15.00 1:10.74 33.02 1:10.74
2. Henry Yonge Out to Swim London 1522651 1:12.00 1:12.61 32.23 1:12.61
3. R. Heywood-Waddington  Out to Swim London 20155 1:30.00 1:13.62 34.84 1:13.62
4. Jérémy Lambert Brussels Gay Sports BGS/11000/87 1:11.32 1:14.85 34.63 1:14.85
5. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates DEN5667-6 1:20.00 1:17.44 36.72 1:17.44
6. David Smith SC Janus Kéln 458505 1:10.00 1:19.72 36.54 1:19.72
7. Robert Rankin Upstream Amsterdam 198303141 1:30.00 1:21.21 37.28 1:21.21
8. Sam Van de Putte Brussels Gay Sports BGS/11029/85 1:22.00 1:21.59 37.32 1:21.59
9. Christopher Dadok Nat Utrecht 198604829 1:22.00 1:23.27 40.34 1:23.27
10. Edward Gilding Upstream Amsterdam 198303047 1:50.00 1:29.63 43.94 1:29.63
11. Peter Wilks Out to Swim London 1375151 1:35.00 1:33.71 43.62 1:33.71
NG.ZA Federico Di Leo Out to Swim London 1453118 1:35.00
AFGEM Matt Wan Out to Swim London 1342377 1:03.00

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to KNZB
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament

Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 40+, Heren

1. Christopher Cardenas
2. Arjan Mondria
3. Daniel Ljuslinder
4. Chris Van Dijk
5. Martijn Huijnen
6. Ferdi Smits
NG.ZA Dmitry Nikolaev
AFGEM Thibault Larger
AFGEM Jeroen Van Wijngaarden

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker
2. Ruben Alonso
3. Mathijs Irik

NG.ZA Adrian van Oostrum
Masters 50+, Heren

1. David Fausch

Masters 55+, Heren

1. Jan de Jong
2. Fons van Kesteren
3. Gerard Tel

DIS Jan Maarten De Vet

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Out to Swim London
Gay Swim Amsterdam
HHZV PLONS

GLS Ketelbinkie
SwimGym

Brussels Gay Sports
Upstream Amsterdam

Gay Swim Amsterdam
Brussels Gay Sports
Nat Utrecht

Nat Utrecht

Brussels Gay Sports

Upstream Amsterdam
SwimGym

Zwemgoud Groningen
Brussels Gay Sports

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Jan Laterveer
AFGEM Hans Maas

Masters 60+, Heren
1. John Reichel

AFGEM Mark Kas
Masters 65+, Heren

1. Wim Sanders

2. Aubert Van Engelen
3. Arthur Jansen

4. Bert Kwakernaak
Masters 70+, Heren

1. Christopher Preston

Masters 20+, Dames
DIS Isa Hofstra

Nat Utrecht
TriVia

Sanitats-SV Hamburg
TriVia

GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht

Out to Swim London

SwimGym

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 30+, Dames

1. Julie Phillips

2. Didem Tezerten

3. Janna Brummel
AFGEM Monika Anderova

Masters 35+, Dames

1. Sofia Robbe Bender
2. Desiree Groot

Upstream Amsterdam
SwimGym

SwimGym

Aquamen Prague

SwimGym
SwimGym

198002505
198202699
1620455
197801971
198102545
198002315
198202763
BGS/11015/82
197801663

197501055
BGS/11002/77
197601697
197601641

BGS/11007/68

196700461
196301479
196701175
BGS/11026/64

196400935
196501433

22401
196100285

195500387
195700527
195400299
195500431

95004

200006544

198807030
198907588
198807018
4127000

198706274
198601310

1:09.27
1:15.00
1:14.50
1:17.00
1:35.45
1:33.00
1:40.00
1:45.00
1:50.00

1:06.76
1:20.00
1:34.59
1:30.59

1:39.00

1:30.00
1:25.00
1:32.00
1:45.00

1:25.00
1:37.00

1:25.00
1:26.35

1:43.00
2:30.00
1:39.18
1:36.00

1:56.00

1:24.00

1:40.00
1:35.00
2:00.00
1:18.00

1:27.00

1:08.68
1:14.45
1:16.79
1:17.36
1:33.98
1:37.43

1:07.65
1:18.77
1:35.37

1:44.00

1:22.28
1:26.51
1:32.09

1:24.31

1:36.27
1:36.96
1:38.40
1:42.24

1:58.16

1:22.49
1:29.73
1:53.79

1:27.91
1:28.37

33.29
34.31
38.37
36.62
45.66
48.57

31.46
35.95
43.45

47.75

42.14
40.70
45.44

39.06

46.59
46.11
45.76
49.68

54.20

38.77
38.90
54.80

40.08
40.81

1:08.68
1:14.45
1:16.79
1:17.36
1:33.98
1:37.43

1:07.65
1:18.77
1:35.37

1:44.00

1:22.28
1:26.51
1:32.09

1:24.31

1:36.27
1:36.96
1:38.40
1:42.24

1:58.16

1:22.49
1:29.73
1:53.79

1:27.91
1:28.37

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to KNZB
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. Joan van den Ende Nat Utrecht 198102202 1:40.00 1:35.05 45.15 1:35.05
2. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 197801338 1:45.00 1:49.60 51.36 1:49.60
Masters 45+, Dames
1. Leontine Loeber SwimGym 197701010 1:34.00 1:23.95 38.44 1:23.95
2. Francine Mathot SwimGym 197500880 1:40.00 1:25.34 40.65 1:25.34
3. Desiree Agterberg Nat Utrecht 197701228 1:31.43 1:35.31 44.89 1:35.31
Masters 50+, Dames
1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 196800814 1:38.00 1:51.33 53.08 1:51.33
Masters 55+, Dames
NG.ZA Simone de Rie SwimGym 196600772 1:45.00
Masters 60+, Dames
1. Inge Wolfs HHZV PLONS 196000304 1:39.38 1:31.15 42.43 1:31.15
2. Ellen Parma SwimGym 196200366 1:38.00 1:39.21 46.17 1:39.21
Masters 65+, Dames
1. Ina Babbé SwimGym 195600134 2:05.00 1:59.35 55.13 1:59.35
Programmanr. 6 200m vrije slag Masters Open
08-10-2022 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Heren
1. Luke Stuart Out to Swim London 1638033 2:12.50 2:12.54 28.62 59.86 1:34.70 2:12.54
Masters 25+, Heren
1. Ryan Brown Out to Swim London 1613712 2:20.00 2:20.39 31.98 1:06.80 1:43.47 2:20.39
2. Chris Gibbs Nat Utrecht 199307343 2:24.00 2:29.67 32.84 1:11.57 1:52.00 2:29.67
3. F. Ferreiro Rey Brussels Gay Sports BGS/11018/96 2:29.00 2:40.68 36.98 1:17.15 1:58.93 2:40.68
4. Oleksii Kalentiev SwimGym 199307389 NT  2:47.24 33.93 1:14.50 1:59.23 2:47.24
NG.ZA Ben Slater Out to Swim London 1077951 2:28.00
NG.ZA Huba Gorbe Out to Swim London 1614164 2:25.00
Masters 30+, Heren
1. Neal Thomson Out to Swim London 792548 2:00.00 2:02.28 27.04 57.52 1:29.96 2:02.28
2. Ka chun Suen Out to Swim London 1621087 2:08.00 2:06.91 28.51 59.80 1:32.32 2:06.91
3. Stephen Phillips Copenhagen Mermates DEN5667-8 2:35.00 2:29.54 33.02 1:10.02 1:50.95 2:29.54
4. Hynek Hrabik Aquamen Prague 63457705 3:00.00 2:41.10 36.63 1:17.21 1:59.04 2:41.10
*50, 100m
5. Wilco van der Mersch  HHZV PLONS 199007699 3:23.59 2:57.72 38.77 1:23.16 2:10.29 2:57.72
AFGEM Daniel Daam GSN Spetters 199207439 5:00.00
Masters 35+, Heren
1. David Smith SC Janus Kéln 458505 2:20.00 2:38.20 36.24 1:16.84 1:58.87 2:38.20
2. Christopher Dadok Nat Utrecht 198604829 2:35.00 2:41.75 35.18 1:15.71 1:58.60 2:41.75
3. Edward Gilding Upstream Amsterdam 198303047 3:05.00 2:47.50 38.27 1:20.66 2:04.69 2:47.50
4. Federico Di Leo Out to Swim London 1453118 3:30.00 3:01.54 38.54 1:24.22 2:13.00 3:01.54
AFGEM Matt Wan Out to Swim London 1342377 2:20.00

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to KNZB
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Steffan Ritter Copenhagen Mermates DEN5667-10 2:40.00 2:42.37 34.66 1:15.00 1:57.90 2:42.37
Masters 45+, Heren
1. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 197701679 2:29.00 2:29.46 31.69 1:08.50 1:48.68 2:29.46
2. Ruben Alonso Brussels Gay Sports BGS/11002/77 2:40.00 2:32.55 35.43 1:14.63 1:54.19 2:32.55
3. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 2:40.00 2:34.74 35.00 1:14.02 1:54.77 2:34.74
4. R. Gonzales Marquez SwimGym 197701757 3:22.00 3:04.95 39.14 1:24.52 2:14.16 3:04.95
Masters 50+, Heren
1. Martin Oosters GLS Ketelbinkie 197201305 2:30.00 2:48.32 37.10 1:18.07 2:03.18 2:48.32
2. Peter Musschenga Gay Swim Amsterdam 196901347 3:.04.43 2:51.92 37.91 1:22.47 2:08.28 2:51.92
AFGEM Jeroen Dekkers Nat Utrecht 197101667 3:20.00
AFGEM Wil Palsma Amsterdam Waterproof 197201695 2:10.00
Masters 55+, Heren
1. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 196400569 2:42.00 2:41.91 38.57 1:20.04 2:01.89 2:41.91
2. Frank van den Haak Upstream Amsterdam 196601429 2:40.00 2:44.55 36.46 1:17.67 2:01.85 2:44.55
3. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports BGS/11009/66 2:48.85 2:53.56 39.96 1:24.94 2:10.27 2:53.56
4. John Schraven Upstream Amsterdam 196600749 3:20.00 2:53.63 37.77 1:20.76 2:07.11 2:53.63
5. Bas van der Geest Upstream Amsterdam 196700309 2:40.00 3:02.72 38.94 1:23.91 2:12.77 3:02.72
6. Jan Maarten De Vet Brussels Gay Sports BGS/11026/64 3:28.00 3:25.34 43.66 1:33.65 2:28.68 3:25.34
Masters 60+, Heren
1. Richard Van de Steeg  Upstream Amsterdam 196200633 2:40.00 2:42.60 35.91 1:17.28 2:00.31 2:42.60
2. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 196100299 2:55.00 2:58.70 39.63 1:25.30 2:12.06 2:58.70
3. Gert Mooy Nat Utrecht 195800293 3:10.00 3:10.51 4417 1:32.63 2:21.74 3:10.51
4. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 195800203 3:49.01 3:42.01 4756 1:44.57 2:44.92 3:42.01
AFGEM Mark Kas TriVia 196100285 2:48.00
Masters 65+, Heren
1. Hans Vugts Upstream Amsterdam 195700387 2:40.00 3:02.83 4224 1:29.26 2:17.15 3:02.83
Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou PSV masters 194300109 3:42.37 3:47.01 51.10 1:50.31 2:50.33 3:47.01
Masters 25+, Dames
1. Tatiana Vanegas SwimGym 199706650 2:40.00 2:41.56 36.32 1:17.58 2:00.47 2:41.56
Masters 30+, Dames
AFGEM Monika Anderova Aguamen Prague 4127000 3:10.00
Masters 35+, Dames
1. Gwen Tucker Copenhagen Mermates DEN5667-4 2:30.00 2:43.08 36.18 1:16.06 1:58.68 2:43.08
Masters 40+, Dames
1. Joan van den Ende Nat Utrecht 198102202 3:10.00 3:00.11 40.48 1:26.06 2:13.78 3:00.11
Masters 45+, Dames
1. Francine Mathot SwimGym 197500880 2:37.00 2:43.23 37.97 1:19.20 2:01.55 2:43.23
2. Christina Popma HHZV PLONS 197701262 3:27.00 3:11.27 4489 1:32.96 2:24.39 3:11.27
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to KNZB 08-10-2022 20:26 - pagina 11



UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Rita Jager Nat Utrecht 196100302 3:48.00 3:29.76 4472 1:37.07 2:33.35 3:29.76
Masters 65+, Dames
1. Ina Babbé SwimGym 195600134 3:32.00 3:41.01 50.21 1:46.91 2:44.89 3:41.01
Programmanr. 7 50m vlinderslag Masters Open
08-10-2022 - 15:46 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 25+, Heren
1. Radek Chupka SwimGym 199605887 27.00 26.48
2. Jack Remmington Out to Swim London 392571 33.00 30.34
3. Ben Slater Out to Swim London 1077951 32.00 32.48
4. Juraj Kusnir Copenhagen Mermates DEN5667-7 36.00 33.42
5. Frederik Vogel SC Janus Kdln 437477 40.00 35.71
6. Krystof Brezina Aquamen Prague 63457702 42.00 38.86
7. Jeffrey de Hoogen HHZV PLONS 199406689 45.59 39.71
Masters 30+, Heren
1. Sebastian Cabero Alonso Out to Swim London 1322467 35.00 29.42
2. Samuel Weinberg Brussels Gay Sports BGS/11028/92 32.20 30.70
3. Eduardo Brito Chacén SC Janus Kdlin 400448 31.38 31.78
4. Michal Makel Aquamen Prague 63457715 36.25 32.26
5. Bruce Cinnamon Brussels Gay Sports BGS/11032/91 40.00 34.83
6. Mark van der Want GLS Ketelbinkie 199107511 35.00 34.93
7. Jeffrey Ingold Out to Swim London 138929 47.00 36.95
8. Brendon Simpson Out to Swim London 1522605 38.00 37.47
9. Wilco van der Mersch HHZV PLONS 199007699 41.59 42.83
AFGEM Robert Spijkerman Upstream Amsterdam 199207435 32.50
Masters 35+, Heren
1. Dennis de Graaf SwimGym 198701077 33.50 32.39
2. Richard Heywood-Waddington Out to Swim London 20155 33.00 33.06
3. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 38.00 37.05
Masters 40+, Heren
1. Christopher Cardenas Upstream Amsterdam 198002505 30.00 29.49
2. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion Zwemclub 198202627 30.00 31.15
3. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 198202699 33.00 32.80
4. Chris Van Dijk Gay Swim Amsterdam 197801971 32.00 32.86
5. Jan Fisar Aquamen Prague 63457700 45.00 33.69
6. Jakub Pavlik Aquamen Prague 45277000 35.00 35.57
7. Steffan Ritter Copenhagen Mermates DEN5667-10 38.00 35.89
8. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 198002315 45.00 47.14
Masters 45+, Heren
1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 197501351 29.25 31.45
2. Hanijiro Horita Brussels Gay Sports BGS/11017/77 33.00 31.65
3. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 36.00 34.84
4. Ruben Alonso Brussels Gay Sports BGS/11002/77 34.00 35.83
5. Rafael Narvaez Out to Swim London 1638037 43.00 42.65
6. Ramon Jesus Gonzales Marquez SwimGym 197701757 50.00 50.43
AFGEM  Mathijs Irik Nat Utrecht 197601697 42.56

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to KNZB
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 50+, Heren

1.

AR S SN

Lennert den Hollander
Emiel Lamers

Frank Bunte

Leos Javurek

Erik Draaijer

David Fausch

Masters 55+, Heren

agrobE

DIS

AFGEM

Karel Nachtergaele
Ivo Kokje

Eamonn Hanson
Bjorn Gavelin
Hans Stevens

Erik Roseboom

SwimGym

Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie
Brussels Gay Sports
GLS Ketelbinkie
Brussels Gay Sports

Brussels Gay Sports
Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Stockholm Dolphins
Nat Utrecht

Nat Utrecht

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Jan Laterveer

Masters 60+, Heren

PR

John Reichel
Rob Wieleman
Philip Collins
Etan Sela

Masters 65+, Heren

1.
2.
3.

Arthur Jansen
Bert Kwakernaak
Peter Veer

Masters 25+, Dames

1.

Hannah Soltz

Masters 30+, Dames

1.

Elizabeth Dineen

Masters 35+, Dames

1.

Sofia Robbe Bender

Masters 40+, Dames

1.

Dorien Bakker-Ooms

Masters 45+, Dames

1.
2.

Debby van Beek
Leontine Loeber

Masters 55+, Dames

NG.ZA

Simone de Rie

Masters 60+, Dames

1.

Ellen Parma

Nat Utrecht

Sanitats-SV Hamburg
Nat Utrecht

Out to Swim London
Upstream Amsterdam

Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht
Gay Swim Amsterdam

Out to Swim London

Upstream Amsterdam

SwimGym

Gay Swim Amsterdam

Upstream Amsterdam
SwimGym

SwimGym

SwimGym

197201705
196901743
196801335
BGS/009397/70
196801661
BGS/11007/68

BGS/11030/66
196601483
196601657
AB7564
196301367
196301095

196400935

22401
196000665
3534
196001011

195400299
195500431
195600307

1623080

199008490

198706274

197801338

197601104
197701010

196600772

196200366

35.00
37.36
40.20
42.00
45.00
55.00

32.00
40.00
38.50
46.00
46.00
36.00

36.00

35.50
42.00
44.00
50.00

44.31
46.00
1:05.00

38.00

40.15

37.31

45.00

34.00
40.00

50.00

50.00

36.59
38.54
40.78
41.84
44.61
45.77

33.20
37.05
39.41
50.05
50.47

35.09
43.18
45.60
59.31

43.54
48.27
1:06.15

35.24

38.73

37.75

51.43

36.73
37.25

51.94

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to KNZB
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament

Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 8

100m rugslag

Masters Open

08-10-2022 - 16:02 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Ryan Brown Out to Swim London 1613712 1:14.02 1:13.17 36.39 1:13.17
2. Chris Gibbs Nat Utrecht 199307343 1:10.00 1:17.06 38.19 1:17.06
3. F. Ferreiro Rey Brussels Gay Sports BGS/11018/96 1:26.00 1:22.23 40.34 1:22.23
Masters 30+, Heren
1. Robert Spijkerman Upstream Amsterdam 199207435 1:12.00 1:11.90 34.56 1:11.90
2. Bruce Cinnamon Brussels Gay Sports BGS/11032/91 1:26.00 1:21.36 40.37 1:21.36
3. Stephen Phillips Copenhagen Mermates DEN5667-8 1:20.00 1:21.50 39.35 1:21.50
4. Elmon Meijering Nat Utrecht 198906993 1:45.00 1:42.77 48.88 1:42.77
Masters 35+, Heren
1. Henry Yonge Out to Swim London 1522651 1:09.00 1:09.46 33.34 1:09.46
2. André Martins Brussels Gay Sports BGS/11012/86 1:21.50 1:18.00 38.24 1:18.00
3. Tonnie Thijssen Aqua-Novio'94 198402239 1:25.00 1:28.34 41.69 1:28.34
*50m
Masters 40+, Heren
1. Thibault Larger Brussels Gay Sports BGS/11015/82 1:50.00 1:25.08 41.58 1:25.08
2. Martijn Huijnen HHZV PLONS 198102545 1:29.34 1:34.76 47.56 1:34.76
Masters 45+, Heren
NG.ZA Adrian van Oostrum Nat Utrecht 197601641 1:35.22
Masters 50+, Heren
1. David Fausch Brussels Gay Sports BGS/11007/68 1:34.00 1:52.23 54.00 1:52.23
Masters 55+, Heren
DIS Hans Bijleveld HHZV PLONS 196601649 1:29.33
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Hans Maas TriVia 196501433 1:37.47
Masters 60+, Heren
1. Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 1:30.00 1:30.94 44.87 1:30.94
*50m
Masters 65+, Heren
1. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 195500387 1:42.00 1:39.58 48.89 1:39.58
*50m
2. Aubert Van Engelen Upstream Amsterdam 195700527 2:30.00 1:40.06 50.07 1:40.06
Masters 70+, Heren
1. Christopher Preston Out to Swim London 95004 1:46.00 1:46.10 52.03 1:46.10
Masters 20+, Dames
1. Isa Hofstra SwimGym 200006544 1:23.00 1:23.55 41.52 1:23.55

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to KNZB
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 8, 100m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Tatiana Vanegas SwimGym
Masters 45+, Dames
1. Leontine Loeber SwimGym

Masters 50+, Dames

1. Leonie van Bommel Nat Utrecht

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV PLONS

Masters 50+, Non-binair
1. Gio Van den Heuvel Nat Utrecht

Programmanr. 9
08-10-2022 - 16:15

199706650

197701010

197000804

196000304

196901693

50m schoolslag

1:26.00 1:23.26

1:28.00 1:29.02

2:05.00 2:00.51

1:40.04 1:37.35

2:05.00 1:45.82

40.55

44.18

59.48

47.03

50.29

1:23.26

1:29.02

2:00.51

1:37.35

1:45.82

Masters Open

Resultaten

rang naam
Masters 25+, Heren

George Youlden
Regen-James Gregg
Jack Remmington
Juraj Kusnir

Jiri Zarsky

Paul McEnhill

ok wNE

Masters 30+, Heren

Ka chun Suen
Zdenek Tretiak
Jeffrey Ingold

Regilio Kouwenhoven
Chen Po-Liang

DIS Declan Fitzgibbon

aghrwONPRE

vereniging

Out to Swim London
Out to Swim London
Out to Swim London

Copenhagen Mermates

Aquamen Prague
Out to Swim London

Out to Swim London
Aquamen Prague
Out to Swim London
GLS Ketelbinkie
HHZV PLONS

Out to Swim London

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mark de Koning

Upstream Amsterdam

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Christian Jensen

Masters 35+, Heren

1. Dennis de Graaf

2. Daniel Hadden

3. Johnny Nguyen

4. Maarten Prot

5. Peter Wilks
AFGEM Matt Wan

Masters 40+, Heren

=

Rob van Wanrooy
Daniel Ljuslinder
Arjan Mondria
Jan Fisar

Daniel Whitley
Tim Veranneman
Erik Prins

Joris Hartman
Corné Kodde

CoNOU~ON

Copenhagen Mermates

SwimGym
Out to Swim London

Copenhagen Mermates
Upstream Amsterdam

Out to Swim London
Out to Swim London

Feijenoord Albion Zwemclub

Out to Swim London

Upstream Amsterdam

Aquamen Prague
Out to Swim London
Brussels Gay Sports

Upstream Amsterdam

SwimGym
GLS Ketelbinkie

182411
290390
392571
DEN5667-7
61151000
1646895

1621087
61122000
138929
198906999
198807022
1497377

198806315

DEN5667-2

198701077
5110
DEN5667-6
198403195
1375151
1342377

198202627
1620455
198202699
63457700
1342537
BGS/11004/79
198102509
198102597
199702047

inschrijftijd

33.00
32.00
35.00
41.00
45.00
40.00

35.00
38.00
45.00
1:00.00
52.01
1:00.00

45.00

50.00

36.50
36.00
37.50
41.00
44.00
31.50

33.00
33.50
38.00
45.00
40.00
40.36
42.16
42.10
47.00

tijd

33.11
34.51
36.55
41.00
42.32
44.80

34.77
36.96
39.21
43.87
52.20

35.06
35.50
37.00
41.40
43.68

34.16
34.22
37.90
39.42
39.84
40.48
40.75
41.92
43.61

Splash Meet Manager, 11.72268
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag, Masters 40+

rang naam

10. Xavier Chambard

11. Song Wei Ng

12. Jes Brix Lauridsen
AFGEM Dirk-Jan Hoekstra

Masters 45+, Heren

Hanjiro Horita
Frederik Harms
Jan Fuite
Mathijs Irik

PoONPE

Masters 50+, Heren

1. Peter Musschenga

2. Emiel Lamers
AFGEM Damian McCrossan
AFGEM Wil Palsma

Masters 55+, Heren

Jan de Jong
Eamonn Hanson
Gerard Tel

Robert Meulenbroek
Hans Stevens

Rob Driessen
Carlo Huegen

NGO ~wNE

Masters 60+, Heren
1. Philip Collins

2. Tom Kniesmeijer
AFGEM Mark Kas
Masters 65+, Heren

1. Bert Kwakernaak

2. Karel Bruhl

3. Aubert Van Engelen

4. Peter Veer
Masters 70+, Heren

1. Michael Webster

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou

Masters 20+, Dames
AFGEM Antonia Staab

Masters 30+, Dames

Julie Phillips
Janna Brummel
Violette Plane
Maartje Scholten

nwhre

Gunter Castan-Groeneweg

vereniging

Paris Aquatique

Out to Swim London
Copenhagen Mermates
Gay Swim Amsterdam

Brussels Gay Sports
SwimGym

Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Amsterdam Waterproof

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Zwemgoud Groningen
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

1726805
1621088
DEN5667-5
197801963

BGS/11017/77
197701779
197601625
197601697

196901347
196901743
197101445
197201695

196700461
196601657
196701175
196300523
196301367

Startschuss Queerer Sportverein H288382 e.V.

Aqua-Novio'94
HHZV PLONS

Out to Swim London
Upstream Amsterdam
TriVia

Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Gay Swim Amsterdam

Out to Swim London

PSV masters

SC Janus Kéln

Upstream Amsterdam
SwimGym

HHZV PLONS

Nat Utrecht

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

196301475
196401499

3534
196100299
196100285

195500431
195600049
195700527
195600307

302928

194300109

457311

198807030
198807018
199008492
198807028

inschrijftijd
43.31
47.00

58.00
50.00

37.00
39.00
40.00
44.44

40.85
41.33
48.00
38.00

37.00
42.50
42.00
40.00
45.00
45.10
50.00
48.00

40.00
42.00
43.00

45.00
45.00
55.00
55.00

54.00

49.59

55.00

50.00
47.50
50.00
1:05.00

tijd
45.44

46.14
50.06

36.07
40.18
42.27
44.93

41.28
42.88

37.64
40.97
41.20
41.70
46.72
47.57
47.62
48.96

40.43
41.52

46.26
46.27
47.75
1:02.30

47.92

53.38

42.56
49.05
51.06

Splash Meet Manager, 11.72268
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 35+, Dames

NG.ZA Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 198605378 55.59
Masters 40+, Dames
1. Joan van den Ende Nat Utrecht 198102202 51.00 48.96
2. Mel Augustinus HHZV PLONS 198202556 1:00.00 57.30
Masters 45+, Dames
1. Christina Popma HHZV PLONS 197701262 58.00 46.32
Programmanr. 10 100m vrije slag Masters Open
08-10-2022 - 16:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Luke Stuart Out to Swim London 1638033 56.55 57.38 27.65 57.38
2. Jordan Anthony Francis SC Janus Kdln 460175 1:25.00 1:13.75 34.08 1:13.75
*50m
3. Tjalling Galema SwimGym 200105583 1:22.00 1:16.10 35.62 1:16.10
AFGEM Tim Bruschke SC Janus Kéin 460174 1:50.00
Masters 25+, Heren
1. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports BGS/11020/94 59.00 59.40 28.39 59.40
2. Nils Tabeling Upstream Amsterdam 199406727 1:07.30 1:05.60 33.05 1:05.60
3. Ben Slater Out to Swim London 1077951 1:04.00 1:06.71 31.50 1:06.71
4. Oleksii Kalentiev SwimGym 199307389 1:18.00 1:12.39 33.05 1:12.39
5. Frederik Vogel SC Janus Kéin 437477 1:15.00 1:12.73 32.89 1:12.73
Masters 30+, Heren
1. Fred Thomas Out to Swim London 26141 1:01.09 1:00.41 28.51 1:00.41
2. Bernardus van Balen SwimGym 199007751 1:04.00 1:01.19 29.06 1:01.19
3. Eduardo Brito Chacén SC Janus Kéin 400448 1:05.34 1:05.37 30.99 1:05.37
4. Hynek Hrabik Aquamen Prague 63457705 1:10.00 1:06.59 32.48 1:06.59
5. Michal Makel Aquamen Prague 63457715 1:20.50 1:06.85 30.32 1:06.85
6. Roland Geboers Brussels Gay Sports BGS/11031/89 1:14.00 1:12.49 35.33 1:12.49
7. Declan Fitzgibbon Out to Swim London 1497377 1:30.00 1:13.81 34.10 1:13.81
8. Chuchu Yu SwimGym 198806339 1:17.59 1:14.86 37.11 1:14.86
9. Wilco van der Mersch HHZV PLONS 199007699 1:13.59 1:17.05 36.78 1:17.05
10. Elmon Meijering Nat Utrecht 198906993 1:40.00 1:32.04 41.75 1:32.04
AFGEM Daniel Daam GSN Spetters 199207439 2:30.00
AFGEM Melle de Groot SwimGym 199107817 1:08.50
Masters 35+, Heren
1. Jérémy Lambert Brussels Gay Sports BGS/11000/87 1:04.59 1:06.47 31.10 1:06.47
2. Sam Van de Putte Brussels Gay Sports BGS/11029/85 NT 1:11.45 33.72 1:11.45
3. David Smith SC Janus Kéin 458505 1:05.00 1:12.19 34.44 1:12.19
4. Cyril Liance Brussels Gay Sports BGS/11001/87 1:19.00 1:13.62 34.96 1:13.62
*50m
5. Shaodi You Gay Swim Amsterdam 198604831 2:00.00 1:29.65 43.52 1:29.65
6. Stanley Schouten SwimGym 198403385 1:30.00 2:04.44 51.37 2:04.44
NG.ZA Robert Rankin Upstream Amsterdam 198303141 1:10.00

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to KNZB

08-10-2022 20:26 - pagina 17



UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament

Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 40+, Heren

. Christopher Cardenas
. Edwin Van der Meulen
Paul Bransz

. Martijn Huijnen

. Ferdi Smits

. Ronald Hof

. Xavier Chambard

8. Jes Brix Lauridsen

~NoO A WN PR

AFGEM Jeroen Van Wijngaarden

Masters 45+, Heren

. Kees Bakker

. Niels Terhalle

. Frederik Harms

. Niels Sprangers

. Rafael Narvaez

. R. Gonzales Marquez

O~ WNBE

Masters 50+, Heren

1. Lennert den Hollander
2. Martin Oosters

3. Christian Wicke

4. Frank Bunte

Masters 55+, Heren

. lvo Kokje

Aan Pander

. Fons van Kesteren
Daniele Sanchioni
John Schraven

. Hans Bijleveld

Bas van der Geest
. Bjérn Gavelin

oONoOU A WNR

Masters 60+, Heren

1. Rob Wieleman
2. Gert Mooy
3. Kees Karsten

Masters 65+, Heren

1. Hans Vugts

Masters 70+, Heren

1. Michael Webster
*50m

Masters 20+, Dames

1. Isa Hofstra

Masters 25+, Dames

1. Alex Rogers

Masters 30+, Dames

1. Elizabeth Dineen
2. Violette Plane
DIS Julie Phillips

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
HHZV PLONS

GLS Ketelbinkie

HHZV PLONS

Paris Aquatique
Copenhagen Mermates
Upstream Amsterdam

Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht

SwimGym

Upstream Amsterdam
Out to Swim London
SwimGym

SwimGym
GLS Ketelbinkie

Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie

Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam
SwimGym

Brussels Gay Sports
Upstream Amsterdam
HHZV PLONS

Upstream Amsterdam
Stockholm Dolphins

Nat Utrecht
Nat Utrecht
Gay Swim Amsterdam

Upstream Amsterdam

Out to Swim London

SwimGym

Out to Swim London

Upstream Amsterdam
HHZV PLONS
Upstream Amsterdam

198002505
198102507
197901997
198102545
198002315
197801829
1726805

DEN5667-5
197801663

197501055
197701683
197701779
197701693
1638037

197701757

197201705
197201305
196901281
196801335

196601483
196400569
196301479
BGS/11009/66
196600749
196601649
196700309
AB7564

196000665
195800293
195800203

195700387

302928

200006544

199916

199008490
199008492
198807030

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

1:05.00
1:05.00
1:15.00
1:20.00
1:18.00
1:26.01
1:30.00
1:40.00
1:43.00

58.69
1:08.00
1:14.00
1:10.00
1:20.10
1:40.00

1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:20.00

1:07.00
1:09.00
1:14.00
1:15.42
1:40.00
1:19.41
1:15.00
1:28.00

1:28.00
1:35.00
1:44.90

1:20.00

1:33.00

1:07.00

1:16.00

1:20.45
NT
1:15.00

1:00.35
1:01.60
1:15.31
1:20.18
1:22.22
1:22.60
1:27.98
1:28.72

1:00.58
1:10.66
1:11.77
1:15.76
1:17.80
1:20.59

1:10.90
1:14.01
1:16.62
1:22.68

1:07.72
1:09.89
1:13.79
1:16.21
1:16.56
1:20.94
1:24.05
1:25.95

1:21.92
1:28.84
1:44.34

1:23.48

1:42.44

1:10.80

1:14.64

1:17.00
1:35.45

29.63 1:00.35
29.13 1:01.60
32.60 1:15.31
39.56 1:20.18
40.11 1:22.22
39.63 1:22.60
42.94 1:27.98
41.58 1:28.72
29.28 1:00.58
33.34 1:10.66
35.02 1:11.77
35.26 1:15.76
36.48 1:17.80
38.15 1:20.59
33.47 1:10.90
35.55 1:14.01
36.17 1:16.62
40.16 1:22.68
32.46 1:07.72
33.57 1:09.89
35.21 1:13.79
36.77 1:16.21
37.08 1:16.56
39.51 1:20.94
39.13 1:24.05
40.22 1:25.95
40.02 1:21.92
43.04 1:28.84
50.07 1:44.34
40.34 1:23.48
45.91 1:42.44
34.96 1:10.80
36.12 1:14.64
36.92 1:17.00
47.36 1:35.45
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Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Gwen Tucker Copenhagen Mermates DEN5667-4 1:20.00 1:13.26 34.78 1:13.26
2. Desiree Groot SwimGym 198601310 1:25.50 1:20.12 37.80 1:20.12
NG.ZA Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 198605378 1:35.39

Masters 45+, Dames

1. Debby van Beek Upstream Amsterdam 197601104 1:06.00 1:09.70 33.41 1:09.70
2. Desiree Agterberg Nat Utrecht 197701228 1:22.03 1:26.11 40.54 1:26.11
Masters 50+, Dames

1. Leonie van Bommel Nat Utrecht 197000804 1:45.00 1:44.58 50.54 1:44.58
Masters 55+, Dames

1. Saskia Bosch Gay Swim Amsterdam 196400626 1:45.00 1:37.99 46.12 1:37.99

Programmanr. 11 4 x 50m vrije slag Masters Open

08-10-2022 - 16:59 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Heren
1. Outto Swim London 4 Out to Swim London 2:00.00 1:53.02
Jack Remmington A +0.86 2711 Paul McEnhill fe<] +0.75 3113
Ryan Brown fec] +0.30 29.10 George Youlden A +0.46 25.68
2. SCJanus Kéln 1 SC Janus Koln 3:50.00 2:12.76
David Smith 87 +0.89 3479 Eduardo Brito Chacon 89 +0.36 33.00
Frederik Vogel 97 +0.74 33.09 Jordan Anthony Francis 9 +0.50 3188
120+, Heren
1. Outto Swim London 2 Out to Swim London 1:56.00 1:49.02
Neal Thomson i +0.59 2454 Fred Thomas i +0.48 2724
Ka chun Suen 9 +0.37 2547 Declan Fitzgibbon 0 +0.24 3L.77
2. SwimGym 1 SwimGym 2:00.00 1:55.52
Bernardus van Balen Q0 +0.66 27.90 Dennis de Graaf 87 +0.39 28.86
Joris Hartman 81 3354 Radek Chupka % +0.32 2522
3. Outto Swim London 5 Out to Swim London 2:01.00 1:58.22
Huba Gorbe B +0.95 28.56 Sebastian Cabero Alonso 8 +0.36 28.17
Richard Heywood-Waddington 85 +0.70 33.87 Peter Wilks 87 +0.26 2762
4. Copenhagen Mermates Copenhagen Mermates 2:00.00 1:58.38
Stephen Phillips 89 30.01 Juraj Kusnir %5 +0.59 3315
Johnny Nguyen 86 +0.07 29.13 Andrew Hansen 8 26.09
5. Outto Swim London 3 Out to Swim London 1:57.00 2:02.24
Jeffrey Ingold 9 +0.71 28.08 Henry Yonge 87 +0.76 3333
Rafael Narvaez 74 +0.38 33.60 Regen-James Gregg %6 +0.31 2723
6. Aquamen Prague Aquamen Prague 2:00.00 2:02.44
Jakub Pavlik 81 +0.78 3143 Krystof Brezina A +0.52 3196
Hynek Hrabik 91 +0.47 29.98 Michal Makel 91 +0.03 29.07
7. Outto Swim London 1 Out to Swim London 1:55.00 2:04.24
Daniel Ljuslinder 78 +0.79 2953 Daniel Whitley 82 3434
Daniel Hadden 86 +0.43 29.56 Brendon Simpson 0 +0.09 30.81
8. Upstream Amsterdam 3 Upstream Amsterdam 2:07.00 2:09.42
Edward Gilding 8 +0.79 34.17 Paul Bransz el +0.54 3244
Jan Fuite 76 +0.48 3434 Nils Tabeling A +0.54 2847
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Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Programmanr. 11, 4 x 50m vrije slag

160+, Heren
1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam
Dennis Schouten s +0.65 28.72 Martin de Wilde
Arjan Mondria 2 +0.29 2849 Christopher Cardenas
2. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht
Ivo Kokje 66 +0.91 30.85 Niels Terhalle
Christopher Dadok 86 33.07 Chris Gibbs
3. Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam
Maarten Prot 84 +0.83 3159 Emiel Lamers
Frank van den Haak 66 +0.16 3102 Robert Spijkerman
4. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports
Hanjiro Horita v +0.79 2931 Roland Geboers
Francisco Javier Ferreiro Rey % 34.30 Karel Nachtergaele
5. GLS Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie
Regilio Kouwenhoven 89 +0.95 35.03 Martin Oosters
Wim Sanders 55 3721 Jurjen Timmermans
6. Brussels Gay Sports 2 Brussels Gay Sports
Thibault Larger 82 +0.79 32,06 David Fausch
Daniele Sanchioni 66 34.03 Cyril Liance
7. HHZV PLONS 1 HHZV PLONS
Hans Bijleveld 66 +0.65 3552 Wilco van der Mersch
Martijn Huijnen 81 +0.39 3437 Chen Po-Liang
8. GLS Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie
Corné Kodde 9 40.28 Frank Bunte
Erik Draaijer 63 36.90 Mark van der Want
200+, Heren
1. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam
Peter Musschenga 69 +0.79 31.85 Chris Van Dijk
Aan Pander &4 +0.23 3091 Kees Bakker
2. Upstream Amsterdam 4 Upstream Amsterdam

Jan de Jong 67 +0.74 3130 Christian Wicke
Tom Kniesmeijer 61 +0.10 31.98 Ruud Paauwe
AFGEM Nat Utrecht 3 Nat Utrecht
240+, Heren
1. Nat Utrecht 2 Nat Utrecht
Bert Kwakernaak 55 +0.72 38.64 Hans de Groot
Erik Roseboom 63 +0.29 3281 Rob Wieleman

2. Outto Swim London 7 Out to Swim London
Federico Di Leo 8 30.87 Christopher Preston
Philip Collins 62 37.32 Michael Webster
160+, Dames
1. Nat Utrecht 4 Nat Utrecht
Desiree Agterberg v 3764 Leonie van Bommel
Rita Jager 61 41.98 Joan van den Ende
2. HHZV PLONS 2 HHZV PLONS
Violette Plane 0 4164 Christina Popma
Mel Augustinus 82 +0.49 55.20 Inge Wolfs
200+, Dames
1. SwimGym 3 SwimGym
Ellen Parma 62 41.01 Ina Babbé
Desiree Groot 86 3552 Francine Mathot

100+, Gemengd

1. Outto Swim London 6 Out to Swim London
Luke Stuart B 2750 Hannah Soltz
Ben Slater 97 30.07 Alex Rogers

1:54.00

2:25.00
59
60

2:23.00
51
48

2:47.00
70
81

2:45.00
77
60

2:40.00
56
s

2:06.00
%
%

1:53.74
2053
+0.54 27.00
2:03.74
+0.41 3084
+0.78 2898
2:05.57
+0.36 3417
+0.24 2879
2:05.91
+0.70 3232
+051 2098
2:13.01
3307
+0.39 27.70
2:16.15
+0.27 3794
3212
2:25.41
3490
+0.60 4062
2:29.14
+0.79 3022
+0.51 3274
2:00.55
+0.10 3088
+0.35 2691
2:07.16
3417
+0.30 2071
2:23.88
+0.69 3840
+0.50 3403
2:29.54
4170
3065
2:43.89
4577
3850
2:53.82
3032
3766
2:37.17
4653
3411
2:03.38
+0.52 3243
3338
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Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 11, 4 x 50m vrije slag

120+, Gemengd

1. SwimGym 2 SwimGym 2:20.00 2:12.46
Sofia Robbe Bender 87 +0.62 33.82 Chuchu Yu 8 +0.51 3374
Didem Tezerten 89 3293 Lennert den Hollander 72 +0.47 3197

160+, Gemengd

1. Gay Swim Amsterdam 2 Gay Swim Amsterdam 3:10.86 3:05.89
Peter Veer 56 +0.93 58.60 Dorien Bakker-Ooms 78 +0.30 4327
Shaodi You 86 +0.96 40.39 Leonie Kamps 86 +0.86 4363

160+, Non-binair

1. Nat Utrecht5 Nat Utrecht 2:57.00 2:41.91
Hans Stevens 63 39.55 Elmon Meijering 89 +0.72 40.66
Maartje Scholten 8 +0.84 40.88 Gio Van den Heuvel 69 40.82
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